
Uchwała Nr XL/407/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVI/364/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

30 października 2012 r., w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału 
środków Państwowego Funduszu  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w 2012 r. 

 
 
Na podstawie art. 35 a ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r.,  
Nr 127, poz. 721 wraz z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXV/248/2012 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 27 marca 2012 r., w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego podziału 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2012 r.,  
następujące zmiany: 
 
 
W wierszu 1   w rubryce kwota, kwotę   80 000      zł., zastępuje się kwotą      64 850 zł.       
W wierszu 7   w rubryce kwota, kwotę 231 900      zł., zastępuje się kwotą    216 750 zł. 
W wierszu 10 w rubryce kwota, kwotę 385 000      zł., zastępuje się kwotą    382 325 zł. 
W wierszu 11 w rubryce kwota, kwotę 420 000      zł., zastępuje się kwotą    411 908 zł. 
W wierszu 12 w rubryce kwota, kwotę 125 000      zł., zastępuje się kwotą    107 588 zł. 
W wierszu 13 w rubryce kwota, kwotę 554 200      zł., zastępuje się kwotą    597 529 zł. 
W wierszu 14 w rubryce kwota, kwotę 2 3774 980 zł., zastępuje się kwotą 2 393 130 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 


